СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2020 года                                                                                               №  19
с.Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение от 14.11.2013 № 25
Совет сельского поселения Кичменгское  РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кичменгское, утвержденный решением Совета сельского поселения Кичменгское от 14.11.2013 № 25(в редакции решений от 16.09.2014 № 56; от 15.04.2014 №14; от 03.03.2015 №9; от 24.09.2015 №41;от 23.09.2019 №24) (далее – Порядок)  следующие изменения:
1.1. Пункт 3.4 раздела III Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«- утверждениесобственность субъекта Российской Федерации или в федеральную собственность.» предложений о перечнях муниципального имущества, предаваемого в
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020года.
Глава поселения                                                                                   А.Д. Гладских